
Skartovací stroj
WALLNER XD 1012 CD

Záruka
- Na Váš skartovací stroj a na všechny jeho součásti a výrobní závady se vztahuje záruka v trvání 
   24 měsíců od data jeho zakoupení.
- Pokud Váš stroj nefunguje správně, pročtěte si znovu důkladně tento návod k obsluze.
- Jestliže závada nemůže být odstraněna, uplatněte reklamaci u Vašeho prodejce. Ten Vám zajistí 
  bezplatnou opravu nebo výměnu za bezvadný stroj.
- Tato záruka se nevztahuje na vady způsobené hrubým zásahem, neopatrnou manipulací, neodbor-
  nou obsluhou nebo na škody způsobené během přepravy.
- Nelze uplatnit další jinou záruku než výše jmenovanou.
- Podmínkou bezplatné reklamace je předložení záručního listu, dokladu o zakoupení stroje a dodání
  stroje v originálním obalu, který zamezí poškození stroje během přepravy.

Technické charakteristiky
                                                                         WALLNER XD 1012 CD                       
šíře vstupu (mm)                                                                        220                          
šíře řezu (mm)                                                                          4 x 35                      
kapacita skartace A4/70 g                                                          10                          
skartace sešívacích/kancelářských sponek                        příležitostně                                                                                      
kapacita skartace CD/DVD                                                       ano                                                                                     
rychlost skartace (m/min)                                                           3                    
objem odpadního koše (l)                                                          21                         
síťové napájení (V/Hz)                                                     220 -230V/50 Hz                           
příkon (W)                                                                                 350                
autom. start/stop                                                                       ano                      
zpětný chod                                                                              ano                             
motor pro non-stop práci                                                           -                            
tepelná pojistka motoru                                                            ano                       
rozměry š × h × v (mm)                                                 360 × 220 × 396    
hmotnost (kg)                                                                           5,5                          
záruka (měsíce)                                                                        24                           

Důležité informace
- Provoz každého zařízení na max. přípustné zatížení snižuje jeho životnost, proto doporučujeme
   skartovat  max. 70 % přípustného množství skartovaného materiálu pro daný model!!!
- Do skartovacího stroje nevkládejte větší než přípustné množství skartovaného materiálu, jinak by
  mohlo dojít k zablokování zařízení a přetížení mechanických soustav, což může vést k poškození stroje.
- Neskartujte měkké předměty, jako např. fólie, textilie, papírové ručníky, toaletní papír, papír 
  se samolepící vrstvou nebo samolepící tabelační etikety. Tyto předměty se smotávají a způsobují 
  zaseknutí nožů.
- Neskartujte kovové předměty. Nepřetěžujte stroj skartací kancelářských a sešívacích sponek. Dopo-
   ručujeme tyto předměty z dokumentů odstranit v zájmu zachování lepší funkčnosti řezné jednotky.
- Pokud používáte stroj s podélným řezem ("strip-cut") pro nadměrnou skartaci chemického papíru, 
   plastových karet a jiných materiálů než běžného kancel. papíru, může dojít ke snížení životnosti 
  řezných nožů. Pro případy skartace většího množství těchto materiálů doporučujeme použít skarto-
  vačku s příčným řezem ("cross-cut" ).
- Mezi jednotlivými dobami, kdy je přístroj používán, je zapotřebí dělat přestávky, po vychladnutí 
  (cca 25 min) je opět připraven k použití.  Pokud dojde k zastavení stroje při skartovaní došlo zřejmě 
   k jejímu přehřátí a je potřeba nechat stroj vychladnout.
- Všimněte si štítku s upozorněním, aby nedošlo ke vtažení bižuterie, vlasů, kravaty nebo prstů do stroje.
- Pokud chcete stroj přemístit, nejprve jej odpojte ze zásuvky. Při přemísťování stroje (na kolečkách 
   nebo na vozíku) dbejte na to, aby nedocházelo k prudkému zabržďování nebo poškození stroje 
   z důvodu nekvalitního povrchu prostoru.
- V případě, že skartovací stroj nefunguje po přetížení většího množství skartovaného materiálu nebo
   skartování bez přestávky stroj vypněte ze zástrčky a ponechte vychladnout na pokojovou teplotu.

Dovozce: Univox spol. s r. o., Kolonie 392, 737 01 Český Těšín, tel. 558 737 604-5

4


